
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

SELLESTO Ubichinol 200mg 120 kapsułek
 

Cena: 465,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps. (butelka)

Postać kaps.

Producent HAUSTER SP. Z O.O. S.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSELLESTO Ubichinol 200mg 120 kapsułekSellesto® to kompletne źródło selektywnie dobranych substancji
wspomagających układ sercowo-naczyniowy oraz wzmacniających siły witalne organizmu. Zawarte w produkcie zaawansowane formy
składników, w tym aktywna i naturalna forma koenzymu Q10, wpływają na uspokojenie rytmu serca, zwiększenie jego wydajności i
poprawę krążenia. Przyczyniają się do uelastycznienia naczyń krwionośnych orazusprawnienia pracy mitochondriów, jak również
pomagają niwelować skutki stosowania statyn.Przeznaczenie: Produkt szczególnie polecany osobom aktywnym oraz osobom starszym
w celu wsparcia pracy serca, funkcjonowania układu krwionośnego (nadciśnienie, hipercholesterolemia), poprawy wydolności fizycznej
oraz wzmocnienia komórek i tkanek organizmu.Zalecane spożycie1 kapsułka raz dziennie popijając dużą ilością wody, najlepiej w
trakcie posiłku. Dla zwiększenia efektywności zaleca się równoczesne przyjmowanie witaminy C (co najmniej 500 mg).WażneInformacja
alergiczna: Produkt nie zawiera laktozy, glutenu, składników genetycznie modyfikowanychSposób przechowywania: Przechowywać w
suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla dzieci. Produkt należy chronić od światła. Zawartość kapsułek
może ulegać zmianom pod wpływem światła lub wilgoci. Jest to naturalny proces charakterystyczny dla zawartych składników i nie
wpływa on na jakość produktu.Środki ostrożności: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia oraz stosować produktu w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek z jego składników.Kobietom w okresie ciąży lub karmienia piersią zaleca się wcześniejsze skonsultowanie z lekarzem.
Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(Oh)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub
farmaceutą.Dodatkowe informacje: Zbilansowany i zróżnicowany sposób żywienia oraz aktywny styl życia stanowią podstawowe źródło
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu.Nie zawiera sztucznych dodatków i wypełniaczy.Produkt odpowiedni dla
wegan.Składnikikoenzym Q10 (Ubichinol), inulina, L-karnityna, hydroksypropylometyloceluloza - otoczka kapsułki, B1 tiamina, witamina
B6 koenzymatyczna P5P, kwas nikotynowy, witamina E (EVNolMax™), L- leucyna, selen (L - selenometionina), witamina D3 (wege
cholekalcyferol).Masa netto: 97,68 g (120 kapsułek po 814 mg)EVNolMax™ jest znakiem towarowym ExcelVite.Vita-algae D™ jest
znakiem towarowym Cambridge Commodities.Składnik: 1 kapsułkaKoenzym Q10 Ubichinol 200 mgL-karnityna 120 mgWitamina B1
(tiamina) 100 mgWitamina B6 P5P 18mgKwas nikotynowy 16 mgWitamina D3 wege cholekalcyferol Vita-algae D™ 600 j.mWitamina E
(EVnolMax™) kompleks tokotrienoli i tokoferoli 12mgL - selenometionina 90 mcgProducentHauster Sp. z o.o. Sp. k.ul. Kolejowa
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